公告编号：2020-027

1

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

证券代码：430639 证券简称：派芬自控 主办券商：中信建投

派芬自控(上海)股份有限公司

关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一的提示性公告

一、情况概述

截至2019年 12月31日，公司经审计合并财务报表未弥补亏损累计金额为

92,313,709.03 元，母公司报表未弥补亏损累计金额为2,4695,810.94 元，公司未弥

补亏损超过实收股本总额 54,026,660.00元的 1/3，即 18,008,886.67 元；经第三届董

事会第四次会议审议通过《关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一的议案》，并提请公

司 2019年年度股东大会审议。

二、业绩亏损原因

公司已经连续多年发生亏损。自2016年以来，客户造船进度的延迟导致企业经营

收入和利润大幅下滑，同时严重影响了企业资金使用效率以及经营目标的实现。由于

子公司失控，子公司经营陷入停滞。

三、备查文件目录

《派芬自控（上海）股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

派芬自控（上海）股份有限公司

董事会

2020年 6 月 30日